



TÜSEV, Boğaziçi Üniversitesi Kurumsal Sosyal Sorumluluk Zirvesi'ne Katıldı

Boğaziçi Üniversitesi Yaşamboyu Eğitim Merkezi'nin düzenlediği Boğaziçi Üniversitesi Kurumsal Sosyal Sorumluluk Zirvesi, "Kurumsal Vatandaşlık" temasıyla 9 Ekim tarihinde gerçekleşti. Etkinliği destekleyen STK'lar arasında TÜSEV'in de yer aldığı ve sektörden profesyoneller, iş insanları, topluluk önderleri ve akademisyenlerin katıldığı zirvede kurumsal sosyal sorumluluk alanındaki başarılı örnekler, eğilimler ve zorluklar konuşuldu. Kurumsal vatandaşlığın artan önemi ve sosyal yatırım alanındaki yenilikler hakkında bilgi ve deneyim paylaşımında bulunulan zirve hakkında detaylı bilgi için [tıklayınız](#).



Dünya Bağışçılık Endeksi'nin 10. Yıl Özel Raporu Yayımlandı

[Charities Aid Foundation](#) (CAF) tarafından her yıl hazırlanan Dünya Bağışçılık Endeksi'nin (World Giving Index) geçtiğimiz on yılı kapsayan raporu yayımlandı. Dünya genelinde 125'ten fazla ülkede 10 yıllık dönem boyunca yaşanan ekonomik krizler ve yükselişler gibi bağışçılığı etkileyen faktörleri yansıtmaya açısından bütünlüklü bir tablo sunan rapora göre, Amerika Birleşik Devletleri (ABD) son 10 yıl içerisinde en fazla bağış yapan ülke konumunda. Bunun yanı sıra, araştırmaların yapılmaya başlandığı 2009'dan bu yana toplam bağış miktarında en büyük artış gösteren ilk 10 ülkenin 5'i Asya'da yer alıyor ve bu ülkelerin başında da Endonezya geliyor. İngilizce dilinde yayımlanan raporun tamamına [buradan](#)

ulaşabilirsiniz.



1 Aralık Gençlik Fonu Başvuruları Devam Ediyor

Türkiye Aile Sağlığı ve Planlaması Vakfı'nın (TAPV) gençlerin üreme sağlığı alanında hak sahibi bireyler olarak güçlenmesini amaçlayan programı 1 Aralık Gençlik Fonu'na başvurular devam ediyor. Üreme sağlığı, cinsel sağlık, üreme hakları ve toplumsal cinsiyet eşitliği ile ilişkili bir çerçevede "güvenli cinsellik" temalı proje ve etkinliklerin destekleneceği fon kapsamında, yerel ve ulusal gençlik örgütleri ve gruplarının, üniversitelerde kayıtlı kulüplerin ve sivil toplum kuruluşlarının gençlik kollarının başvuruları kabul edilecek. Son başvuru tarihi 30 Ekim olan program hakkında ayrıntılı bilgi için [tıklayınız](#).



Haklara Destek Programı Başvuruları Devam Ediyor

Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonunun finansmanı ile Hakikat Adalet ve Hafıza Çalışmaları Derneği (Hafıza Merkezi) ve Heinrich Böll Stiftung (HBS) ortaklığında oluşturulan Haklara Destek Programı için başvurular devam ediyor. Türkiye'deki hak örgütlerinin insan hakları ve demokrasinin gelişmesine ve kurumsallaşmasına katkıda bulunarak kapasitelerini artırmayı amaçlayan program kapsamında bir yıl boyunca, Türkiye'de hak temelli çalışan 50 kuruluşa kurumsal hibe sağlanması ve rehberlik ve eğitim programı sunulması hedefleniyor. Son başvuru tarihi 8 Kasım olan program hakkında ayrıntılı bilgi için [tıklayınız](#).

programı sunulması hedefleniyor. Son başvuru tarihi 8 Kasım olan program hakkında ayrıntılı bilgi için [tıklayınız](#).



Ayın Yazısı: Zengin ve Cömert: Giving Pledge

2010 yılında Bill ve Melinda Gates çifti ile Warren Buffet'in başlattığı Giving Pledge (Bağış Taahhüdü) kampanyası, dünyanın dört bir yanındaki en zengin bireyleri ve ailelerini servetlerinin yarısından fazlasını hayattayken veya vasiyetleri üzerinden filantropik girişimlere ve hayır kuruluşlarına bağışlamaya davet ediyor. Kuruluşundan bu yana 200'den fazla bireyin imzaladığı Giving Pledge, taahhütte bulunmamış yüksek gelirli bireyleri de servetlerini toplum yararına kullanmaları için harekete geçmeye teşvik ediyor.

Giving Pledge'in oluşumu ile yaygınlaşmasına, ve Giving Pledge'in oluşumu ile yaygınlaşmasına, ve Hamdi Ulukaya gibi üç farklı profilin bağışçılık hikayesine yer verdiğimiz ayın yazısına [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



DEĞİŞİM
İÇİN BAĞIŞ



DESTEKLE
DEĞİŞTİR



İLHAM VEREN
BAĞIŞÇI ÖYKÜLERİ



FILANTROPİ
PROFESYONELLERİ
EĞİTİM PROGRAMI